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Suolakaramelli Macarons 18 g

Gluteeniton, Vahalaktoosinen

Herkullinen suolaisen karamellin makuinen gluteeniton ja
vahalaktoosinen macarons-leivos on trendikas. Hieman
isompi koko 18 g on juuri sopiva pieneksi makeaksi
tarjottavaksi lukuisiin erilaisiin tilanteisiin. Kaunis véri ja
upea suolakaramellin maku seka taydellinen rakenne
macarons kuorissa.

HUOM! Tuttu tuote, uusi pakkauskoko ja uudet koodit!

Tuotetiedot Tuotekoodit
Myyntiera: 60 x 18 g MF Tuotenumero: 1049
Kokonaispaino: 1.080 kg EAN nro: 5407005644591
Valmistaja: Mondo Fresco Kespro: 22081307
Alkuperéamaa: Belgia Aimo: 8095336

Metro: EAN
Ainesosat

Sokeri, MANTELI 16,5%, KERMA, suolakinuskiVOI 13,7% (sokeri, VOI, glukoosisiirappi, merisuola), KANANMUNANvalkuainen,
valkoinen suklaa (kaakaovoi, sokeri, tdysMAITOjauhe, inuliini, emulgointiaine (E322 (auringonkukka)), luontainen vanilja-aromi),
kasviéljyt (kookos, auringonkukka), kaakaovoi, KANANMUNANvalkuaisjauhe, maissitarkkelys, emulgointiaine(E471),
sakeuttamisaine (E407, E415, E412), variaineet (E100,E162), happamuudensaétdaineet(E330,E300).

Allergeenit
MANTELI, MAITO, KANANMUNA
Saattaa siséltda jadmiad muista puupahkindista.

Ravintoarvot/100g
Energia: 1934 kJ, 463 kcal, Rasvaa: 25 g, - josta tyydyttyneita: 9.5 g, Hillihydraatteja: 53 g, - josta sokereita: 51 g, Laktoosia: 0.57 g,
Proteiinia: 7 g, Suolaa: 0.41g

Valmistus ja sailyvyys

Sailytys: -18°C tai kylmempi parasta ennen - paivaykseen asti.
Sailyy: O - + 7°C max 10 paivaa.

Valmistus: Sulatus jadkaapissa n. 2 h.

Lisatiedot
Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jalkeen.

Myynti & asiakaspalvelu: s-posti info@mondofresco.com tai puh. 050 356 0110



